
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  oraz §14 pkt 2 lit. b do uchwały Nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2021, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: ADB54991-45AA-4ABA-B3A5-605313F83D8E. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

2010 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

2310 0,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
49/2021 z dnia 11.02.2021 r.

60 599,00 60 599,00

60 599,00 60 599,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

60 599,00 60 599,00

21 000,00 21 000,00

21 000,00 21 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

21 000,00 21 000,00

81 599,00 81 599,00

Id: ADB54991-45AA-4ABA-B3A5-605313F83D8E. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4500

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

750 Administracja publiczna

75056 Spis powszechny i inne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 167,00 167,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80104 Przedszkola 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 196,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85295 Pozostała działalność -196,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -196,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
49/2021 z dnia 11.02.2021 r.

3 001 500,00 3 001 500,00

3 001 500,00 3 001 500,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

1 500,00 62 500,00 64 000,00

3 000 000,00 -62 500,00 2 937 500,00

376 000,00 60 599,00 436 599,00

60 599,00 60 599,00

51 884,00 51 884,00

1 171,00 1 171,00

6 812,00 6 812,00

376 000,00 376 000,00

110 000,00 4 345,00 114 345,00

266 000,00 -4 345,00 261 655,00

40 929 753,00 40 929 753,00

32 103 733,00 32 103 733,00

25 049 360,00 -9 898,00 25 039 462,00

2 058 100,00 9 898,00 2 067 998,00

4 732 273,00 -4 000,00 4 728 273,00

264 000,00 4 000,00 268 000,00

8 826 020,00 8 826 020,00

8 193 320,00 -24 267,00 8 169 053,00

632 700,00 24 267,00 656 967,00

664 733,00 664 733,00

652 337,00 652 533,00

204 097,00 9 730,00 213 827,00

448 240,00 -9 534,00 438 706,00

12 396,00 12 200,00

12 396,00 12 200,00

242 000,00 242 000,00

Id: ADB54991-45AA-4ABA-B3A5-605313F83D8E. Przyjęty Strona 1



85395 Pozostała działalność 0,00

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4400

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe 747,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

92604 Instytucje kultury fizycznej -747,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -747,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

242 000,00 242 000,00

100 000,00 -1 000,00 99 000,00

62 000,00 2 000,00 64 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

80 000,00 -1 000,00 79 000,00

56 529,00 56 529,00

56 529,00 56 529,00

13 133,00 -2 506,00 10 627,00

43 396,00 2 506,00 45 902,00

444 132,00 21 000,00 465 132,00

342 150,00 342 897,00

80 134,00 3 068,00 83 202,00

262 016,00 -2 321,00 259 695,00

91 982,00 91 235,00

91 982,00 91 235,00

10 000,00 21 000,00 31 000,00

10 000,00 21 000,00 31 000,00

45 714 647,00 81 599,00 45 796 246,00

Id: ADB54991-45AA-4ABA-B3A5-605313F83D8E. Przyjęty Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 390,00 0,00 390,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
49/2021 z dnia 11.02.2021 r.

520 529,00 60 599,00 581 128,00

520 529,00 520 529,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

520 529,00 520 529,00

60 599,00 60 599,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

60 599,00 60 599,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 975,00 9 975,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 975,00 9 975,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

891 910,00 891 910,00

851 760,00 851 760,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

851 760,00 851 760,00

Id: ADB54991-45AA-4ABA-B3A5-605313F83D8E. Przyjęty Strona 1



2010 390,00 0,00 390,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 568,00 0,00 568,00

2010 568,00 0,00 568,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2010 0,00

85513 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 160,00 22 160,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 160,00 22 160,00

17 600,00 17 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 600,00 17 600,00

80 675 568,00 80 675 568,00

62 135 000,00 62 135 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

62 135 000,00 62 135 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 266 000,00 16 266 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 266 000,00 16 266 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 065 000,00 2 065 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 065 000,00 2 065 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

209 000,00 209 000,00

Id: ADB54991-45AA-4ABA-B3A5-605313F83D8E. Przyjęty Strona 2



2010 0,00

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

209 000,00 209 000,00

82 111 982,00 60 599,00 82 172 581,00

Id: ADB54991-45AA-4ABA-B3A5-605313F83D8E. Przyjęty Strona 3



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 167,00 167,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
49/2021 z dnia 11.02.2021 r.

520 529,00 60 599,00 581 128,00

520 529,00 520 529,00

433 070,00 433 070,00

73 930,00 73 930,00

10 529,00 10 529,00

3 000,00 3 000,00

60 599,00 60 599,00

51 884,00 51 884,00

1 171,00 1 171,00

6 812,00 6 812,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

9 975,00 9 975,00

8 336,00 8 336,00

1 434,00 1 434,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

8 892,00 8 892,00

1 550,00 1 550,00

2 958,00 2 958,00

891 910,00 891 910,00

851 760,00 851 760,00

Id: ADB54991-45AA-4ABA-B3A5-605313F83D8E. Przyjęty Strona 1



2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 390,00 0,00 390,00

3110 Świadczenia społeczne 382,00 0,00 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 0,00 8,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 0,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00 0,00 960,00

4400 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4700 500,00 0,00 500,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 568,00 0,00 568,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

851 760,00 851 760,00

22 160,00 22 160,00

22 160,00 22 160,00

17 600,00 17 600,00

17 600,00 17 600,00

80 675 568,00 80 675 568,00

62 135 000,00 62 135 000,00

61 606 853,00 61 606 853,00

356 460,00 356 460,00

24 964,00 24 964,00

66 139,00 66 139,00

9 345,00 9 345,00

15 000,00 15 000,00

4 800,00 4 800,00

34 162,00 34 162,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 6 515,00 6 515,00

7 752,00 7 752,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 266 000,00 16 266 000,00

14 727 510,00 14 727 510,00

370 950,00 370 950,00

29 386,00 29 386,00

1 132 188,00 1 132 188,00

5 966,00 5 966,00

Id: ADB54991-45AA-4ABA-B3A5-605313F83D8E. Przyjęty Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 568,00 0,00 568,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem:

2 065 000,00 2 065 000,00

1 998 300,00 1 998 300,00

55 681,00 55 681,00

9 655,00 9 655,00

1 364,00 1 364,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

209 000,00 209 000,00

209 000,00 209 000,00

82 111 982,00 60 599,00 82 172 581,00

Id: ADB54991-45AA-4ABA-B3A5-605313F83D8E. Przyjęty Strona 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 49/2021 z dnia 11 lutego 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 700
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki
Nieruchomościami Nr WGGN.3026.1.2021 z dnia 08 lutego 2021 roku z przeznaczeniem na
opłatę na podatek leśny – 62 500 zł

Dz. 750
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków wg pisma Urzędu Statystycznego w
Warszawie  Nr  WAW-WO.577.26.2021  z  dnia  03  lutego  2021  roku  z  przeznaczeniem na
realizację Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. (Dz.U. poz. 1775
z późn.zm.) – 60 599 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.0401.1.GM.2021  oraz  Nr
FK.0401.3.GM.2021  z  dnia  11  lutego  z  przeznaczeniem  na  wypłatę  dodatkowego
wynagrodzenia rocznego za 2020 rok dla pracowników ZEAS i jednostek oświaty – 34 165 zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.0401.2.GM.2021  z  dnia  11
lutego z przeznaczeniem na zakup materiałów niezbędnych do ocieplenia strychu w budynku
Szkoły Podstawowej w Ossowie – 4 000 zł

Dz. 852
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Wołominie Nr DFK.311.2.2021 z dnia 08 lutego 2021 roku z przeznaczeniem na wypłatę
dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz pochodnych od wynagrodzenia dla pracowników
socjalnych i pracowników administracji OPS – 12 236 zł

Dz. 853
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Polityki Społecznej Sportu i
Edukacji  Nr  WPS.3026.5.2021 z  dnia  09  lutego 2021 roku z  przeznaczeniem na  wywóz
nieczystości w lokalach komunalnych – 2 000 zł

Dz. 926
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Polityki
Społecznej  Nr  WPS.3026.4.2021  z  dnia  09  lutego  2021  roku  w  związku  z  podjętymi
uchwałami  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  Nr  XXV-163/2020  i  XXV-162/2020  z  dnia  26
listopada  2020  roku  w  których  Gmina  przyjęła  zadania  z  zakresu  kultury  fizycznej
(korzystanie z basenu mieszkańców gminy Radzymin i Zielonka) – 21 000 zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji
„HURAGAN” w Wołominie Nr OSiR/67/2021 z dnia 09 lutego 2021 roku z przeznaczeniem
na wypłatę  dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2020 rok dla  pracowników OSiR –
3 068 zł

Id: ADB54991-45AA-4ABA-B3A5-605313F83D8E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Page1
	Page1
	Page1
	Załącznik 5 Uzasadnienie

